
BOME EXTRAORDINARIO NÚM. 7 - MELILLA , MIERCOLES 13 DE NOVIEMBRE DE 2002 - PAG . 461 

Objeto Tributario Concepto 

CALLE GRAN CAPITAN, 23 Tasa por distribución de agua 

AVELLANEDA, TTE CORONEL 13 OO B Tasa por distribución de agua 

CALLE GRAN CAPIT AN, 23 Tasa por distribución de agua 

AVELLANEDA, TTE CORONEL 13 OOB Tasa por distribución de agua 

CALLE AVELLANEDA, TENIENTE CORONEL, Tasa por distribución de agua 

CALLE AVELLANEDA, TENIENTE CORONEL, Tasa por distribución de agua 

CALLE CHACEL, GENERAL, 4 PO i DR llVT-lmpuesto Incremento Valor Terrenos -

Nombre: 

NIF: 

MARTINEZ•MIGUEL,JO::>E MANUEL 

o452o9251F 

2000 . 

2000 

1999 

1999 

2000 

1999 

2002 

Dirección: PASEO FRANCISCO MIR BERLANGA, MARITIMO, 30 52006 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario 

ML-2966 -E 

ML-2966 -E 

ML-2966 -E 

ML-2966 -E 

ML-2966 -E 

ML-2966 -E 

ML-2966 -E 

ML-2966 -E 

ML-2966 -E 

ML-2966 -E 

Nombre: 

NIF: 

MARTINEZ·RUTLLANT,ANICETO 

023341936H 

Concepto 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

Sanción 2002 

Dirección: AVDA MACIAS, GENERAL, 7 52001 M ELILLA (M ELILLA) 

Objeto Tributario Concepto 

CALLE MONTES TIRADO, TENIENTE, 4 Tasa por instalac iones de portadas, escapa 

Nombre: 

NIF: 

MARTY ALAMO ADRIAN 

45304177L 

Dirección: P. MILITARES COLON D 1 

Objeto Tributario Concepto 

INF .LSV/RGC ART.016-4 -OOCTRA FARHANA Multas 

Nombre : 

NIF: 

MARZOK AMAR HAYAT 

45299231H 

Dirección: NALON, RIO 36 

Objeto Tributario 

INF.LSV/RGC ART.013-2 -04POLAVIEJA 

Nombre: 

NIF: 

MARZOK HAMED SELLAM 

45304398X 

Dirección: RIO GUADALIMAR 18 

Objeto Tributario 

Concepto 

Multas 

Concepto 

INF.LSV/RGC ART.003-1 -02COMTE .GARCIA M Multas 

INF.LSV/RGC ART.013-10-01ALFONSO XIII-LO Multas 

INF.LSV/RGC ART.117-1 -01PLA7A LA GOLET Multas 

o 

o 

o 

2001 

2001 

2001 

2001 

2001 

2001 

Importe 

68,52 € 

7,09 € 

68,52 € 

6,37 € 

1,26 € 

1,17 € 

138,68 € 

Importe 

18,75 € 

18,75 € 

18,75 € 

2,43 € 

39,57 € 

18,75 € 

39,57 € 

6,94 € 

45,82 € 

300,51 € 

16,84 € 

Importe 

90,15 € 

180,30 € 

60, 10 € 

18,03 € 
·-·· ·· · ··········-·· · ········ ·· ·· · ···· · · ·· ·· ····- ·· · ··· ··· ·· · · ··· ······-·------ -············ · ·· · ···-·· ·-· · ·· · · -··· ·· ···· ···· ··· ·· · ··· ·· ······-
Nombre: 

NIF: 

MARZOK MOHAND ABSE:LEM 

452826230 

Dirección: INFANTA ELENA,66 

Objeto Tributario Concepto 

INF.LSV/RGC ART.016-4 -OOPARQUE HERNAN Multas 

INF.LSV/RGC ART.046-2 -03PARQUE HERNAN Multas 

o 

2001 

2001 

Importe 

90, 15 € 

48,08 € 
·· ·· · ·· ··· ------- -· · · ··· · ·· ··· ·· ·- ----- -· ·· ··· · ··-···- --· -· · ·· ·- ----- · -· · ·· ····· ·· · ···· · · · ··· · ·· ·· ···· --- --- --- -· ·· · ·--- --·---· --- -- · ·· ·· --- · · 


