

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>		<u>Importe</u>
CALLE GRAN CAPITAN, 23	Tasa por distribución de agua	2000	68,52 €
AVELLANEDA, TTE CORONEL 13 00 B	Tasa por distribución de agua	2000	7,09 €
CALLE GRAN CAPITAN, 23	Tasa por distribución de agua	1999	68,52 €
AVELLANEDA, TTE CORONEL 13 00 B	Tasa por distribución de agua	1999	6,37 €
CALLE AVELLANEDA, TENIENTE CORONEL,	Tasa por distribución de agua	2000	1,26 €
CALLE AVELLANEDA, TENIENTE CORONEL,	Tasa por distribución de agua	1999	1,17 €
CALLE CHACEL, GENERAL, 4 P01 DR	IIVT-Impuesto Incremento Valor Terrenos -	2002	138,68 €

Nombre: MARTINEZ*MIGUEL,JOSE MANUEL

NIF: 045269251F

Dirección: PASEO FRANCISCO MIR BERLANGA, MARITIMO, 30 52006 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>		<u>Importe</u>
ML-2966 -E	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002	18,75 €
ML-2966 -E	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002	18,75 €
ML-2966 -E	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002	18,75 €
ML-2966 -E	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002	2,43 €
ML-2966 -E	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002	39,57 €
ML-2966 -E	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002	18,75 €
ML-2966 -E	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002	39,57 €
ML-2966 -E	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002	6,94 €
ML-2966 -E	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002	45,82 €
ML-2966 -E	Sanción	2002	300,51 €

Nombre: MARTINEZ*RUTLLANT,ANICETO

NIF: 023341936H

Dirección: AVDA MACIAS, GENERAL, 7 52001 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>		<u>Importe</u>
CALLE MONTES TIRADO, TENIENTE, 4	Tasa por instalaciones de portadas, escapa	2001	16,84 €

Nombre: MARTY ALAMO ADRIAN

NIF: 45304177L

Dirección: P. MILITARES COLON D 1 ()

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>		<u>Importe</u>
INF.LSV/RGC ART.016-4 -00CTRA FARHANA	Multas	2001	90,15 €

Nombre: MARZOK AMAR HAYAT

NIF: 45299231H

Dirección: NALON, RIO 36 ()

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>		<u>Importe</u>
INF.LSV/RGC ART.013-2 -04POLAVIEJA	Multas	2001	96,16 €

Nombre: MARZOK HAMED SELLAM

NIF: 45304398X

Dirección: RIO GUADALIMAR 18 ()

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>		<u>Importe</u>
INF.LSV/RGC ART.003-1 -02COMTE.GARCIA M	Multas	2001	180,30 €
INF.LSV/RGC ART.013-10-01ALFONSO XIII-LO	Multas	2001	60,10 €
INF.LSV/RGC ART.117-1 -01PLAZA LA GOLET	Multas	2001	18,03 €

Nombre: MARZOK MOHAND ABSELEM

NIF: 45282623Q

Dirección: INFANTA ELENA,66 ()

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>		<u>Importe</u>
INF.LSV/RGC ART.016-4 -00PARQUE HERNAN	Multas	2001	90,15 €
INF.LSV/RGC ART.046-2 -03PARQUE HERNAN	Multas	2001	48,08 €